平成２５年６月２１日
各 位

会 社 名 住 金 物 産 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 宮 坂 一 郎

                          （コード番号９９３８ 東証・大証第一部）

問 合 せ 先 総務・広報部長 落合 伸昭

（TEL 03-5412-5003）

会 社 名 日 鐵 商 事 株 式 會 社

代 表 者 名 取締役社長 樋 渡 健 治

                          （コード番号９８１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 総務法務部担当部長 岩崎 文夫

（TEL 03-6225-3500）

統合会社「日鉄住金物産株式会社」の役員人事について

 本日開催の日鐵商事株式會社の定時株主総会において、平成２５年１０月１日発足予定の統合会社

「日鉄住金物産株式会社」の取締役及び監査役が選任されましたので、お知らせ致します。

 また、本日開催の住金物産株式会社及び日鐵商事株式會社の取締役会において、平成２５年１０月

１日発足予定の統合会社「日鉄住金物産株式会社」の執行役員については、住金物産株式会社と日鐵

商事株式會社の合意により、本統合会社にて最初に開催される取締役会において正式決定することを

前提に、以下のとおりとすることが決定されましたので、併せてお知らせ致します。

＜全体（事業本部順）＞

取締役及び監査役

代表取締役社長 宮坂　一郎
代 表 取 締 役 岡田　充功
代 表 取 締 役 樋渡　健治
取 締 役 江口　恒明
取 締 役 山口　和夫
取 締 役 鎌田　健治
取 締 役 玉川　明夫
取 締 役 霜鳥　悦功
取 締 役 栗田　啓二
取 締 役 竹田　政晴
取 締 役 植村　明男
取 締 役 上総　　諭
取 締 役 相 談 役 天谷　雅俊
取 締 役 相 談 役 今久保哲大

常 任 監 査 役 今林　靖博 （常　 勤）

常 任 監 査 役 新屋敷信幸 （常　 勤・社外監査役）

監 査 役 渡部　　毅 （非常勤・社外監査役）

監 査 役 小倉　良弘 （非常勤・社外監査役）

監 査 役 竹内　　豊 （非常勤・社外監査役）

業務執行体制（予定）
［役　位］ ［氏　名］ ［担　当　業　務］

社 長 宮坂　一郎

＜鉄鋼事業本部＞

副 社 長 樋渡　健治 鉄鋼事業本部を統括

専 務 執 行 役 員 山口　和夫 樋渡副社長を補佐し、薄板輸出営業、棒線営業、鋼管営業、特殊管・鋼管輸出営業、

鉄鋼貿易管理、鉄鋼事業の海外を管掌

専 務 執 行 役 員 霜鳥　悦功 樋渡副社長を補佐し、鉄鋼企画、自動車鋼板営業、厚板・ステンレス・チタン営業、

鋼材輸出営業を管掌

常 務 執 行 役 員 上総　　諭 樋渡副社長を補佐し、薄板営業、建材営業、北海道支店、東北支店、茨城支店、北関東営業所、

新潟支店、北陸支店を管掌

常 務 執 行 役 員 山田　　聰 山口専務執行役員を補佐し、中国を担当＜中国総代表＞

常 務 執 行 役 員 松田　英伯 樋渡副社長を補佐し、名古屋支店を管掌＜名古屋支店長＞

常 務 執 行 役 員 嶋田　俊治 上総常務執行役員を補佐し、薄板営業を担当

山口専務執行役員を補佐し、薄板輸出営業を担当

常 務 執 行 役 員 中野　行雄 山口専務執行役員を補佐し、タイ、ベトナム、インドを担当

常 務 執 行 役 員 森脇　慶司 樋渡副社長を補佐し、大阪支社を管掌＜大阪支社長＞

執 行 役 員 関根由一郎 樋渡副社長を補佐し、原料、機材、室蘭営業所、釜石営業所、君津支店、東海支店、大阪機材、

広畑営業所、九州機材を管掌

産業機械に関する事項につき、竹田専務執行役員に協力

執 行 役 員 清水　芳春 山口専務執行役員を補佐し、棒線営業、鋼管営業、特殊管・鋼管輸出営業を担当

執 行 役 員 小松原健爾 森脇常務執行役員を補佐し、大阪支社を担当

執 行 役 員 水本　雅夫 山口専務執行役員補佐し、米国を担当

執 行 役 員 末木　裕治 霜鳥専務執行役員を補佐し、自動車鋼板営業を担当

執 行 役 員 冨本　音丸 上総常務執行役員を補佐し、建材営業、北海道支店、東北支店、茨城支店、北関東営業所、

新潟支店、北陸支店を担当

執 行 役 員 前田　真吾 松田常務執行役員を補佐し、名古屋支店を担当

執 行 役 員 遠近　政則 樋渡副社長を補佐し、九州支店を管掌＜九州支店長＞

執 行 役 員 鶴見　晴　 山口専務執行役員を補佐し、鉄鋼貿易管理を担当

霜鳥専務執行役員を補佐し、厚板・ステンレス・チタン営業、鋼材輸出営業を担当

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　社長)

　(現　日鐵商事株式會社　社長)

　(現　日鐵商事株式會社　専務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　専務執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　常務執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　常務執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　常務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　常務執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

日鉄住金物産株式会社　取締役・監査役及び業務執行体制

＜産機・インフラ事業本部＞

副 社 長 岡田　充功 産機・インフラ事業本部を統括

専 務 執 行 役 員 竹田　政晴 岡田副社長を補佐し、産機・インフラ事業本部を管掌

鉄鋼事業の機材に関する事項につき、樋渡副社長に協力

常 務 執 行 役 員 松田　英伯 竹田専務執行役員を補佐し、ＧＨＳチームを担当

執 行 役 員 杉口　安弘 竹田専務執行役員を補佐し、交通産機品、鉄道機材、機械を担当

執 行 役 員 竹澤　　泰 竹田専務執行役員を補佐し、産業機械、インフラ事業推進を担当

執 行 役 員 水本　雅夫 竹田専務執行役員補佐し、米国を担当

＜食糧事業本部＞

副 社 長 岡田　充功 食糧事業本部を統括

専 務 執 行 役 員 栗田　啓二 岡田副社長を補佐し、食糧事業本部を管掌

執 行 役 員 水本　雅夫 栗田専務執行役員補佐し、米国を担当

執 行 役 員 富岡　靖之 栗田専務執行役員を補佐し、海外市場開拓、加工食品を担当

＜繊維事業本部＞

副 社 長 江口　恒明 繊維事業本部を統括

常 務 執 行 役 員 中村　英一 江口副社長を補佐し、ＳＣＭ・事業開発、ホームファッション第一、レディス衣料第一、

レディス衣料第三、機能衣料第一を担当

常 務 執 行 役 員 宍戸　典之 江口副社長を補佐し、中国を担当＜中国副代表＞

執 行 役 員 伊藤　道秀 江口副社長を補佐し、ホームファッション第二、レディス衣料第二、レディス衣料第五を担当

執 行 役 員 植田　文裕 江口副社長を補佐し、メンズアパレル、メンズ衣料、機能衣料第二を担当

執 行 役 員 関　　明浩 江口副社長を補佐し、レディス衣料第四、レディス衣料第六、レディス衣料第七を担当

＜企画管理本部＞

専 務 執 行 役 員 鎌田　健治 総務・広報、審査、経理、資金を管掌

専 務 執 行 役 員 玉川　明夫 経営企画、情報システム、内部統制、法務を管掌

常 務 執 行 役 員 植村　明男 人事を管掌

鎌田専務執行役員を補佐し、総務・広報を担当

常 務 執 行 役 員 前田　　茂 玉川専務執行役員を補佐し、経営企画、情報システム、内部統制を担当

執 行 役 員 加藤　和彦 鎌田専務執行役員を補佐し、審査を担当

前田常務執行役員を補佐し、内部統制を担当

執 行 役 員 岡山　浩之 玉川専務執行役員を補佐し、特命事項を担当

執 行 役 員 平尾　俊樹 植村常務執行役員を補佐し、人事を担当

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　副社長)

　(現　住金物産株式会社　専務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　副社長)

　(現　住金物産株式会社　専務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　専務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　副社長)

　(現　住金物産株式会社　常務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　常務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　副社長)

　(現　住金物産株式会社　常務執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　専務執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　常務執行役員)

　(現　日鐵商事株式會社　執行役員)

　(現　住金物産株式会社　執行役員)

	2013-6-21　③お知らせ　統合会社の役員人事について　表紙（最終）627
	2013-6-21　③お知らせ　統合会社の役員について　別紙（6-26最終）626修正